PROGRAMA AUTONOMIA E RENDA PETROBRAS

Edital nº 96/2024 – SELEÇÃO DE SERVIDORES DO IFF PARA ATUAÇÃO COMO
BOLSISTAS DE APOIO NO PROGRAMA AUTONOMIA E RENDA PETROBRAS

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O Diretor-Presidente da  Fundação Ennio de Jesus Pinheiro Amaral de Apoio ao Instituto
Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense – FAIFSul, Osmar Renato
Brito Furtado, no uso de suas atribuições legais e na forma do Edital nº 96/2024,
HOMOLOGA o resultado final do Processo Seletivo para os cargos de Apoio Social, Apoio
Pedagógico, Apoio Psicológico, Apoio Comunicação Social, Apoio Administrativo
Acadêmico e Apoio Administrativo Financeiro/Compras do IFF para o Programa Autonomia
e Renda Petrobras, divulgado por ordem de classificação no dia 18 de setembro de 2024, no
site da Fundação https://www.faifsul.org/, conforme abaixo:

Cargo Servidor Classificação
Apoio Social Jéssica Oliveira Monteiro 1º

Apoio Pedagógico
Sandra Helena de Araujo Lima 1º

Rafaela Dumas Reis Dias 2º

Apoio Psicológico Não houve selecionados

Apoio de Comunicação
Social

Juliana Marinho dos Santos 1º

Alberto Carlos Paula de Souza 2º

Vitor Carletti Evangelista 3º

Apoio Administrativo:
Financeiro/ compras Maria do Desterro Ibiapina Alvarenga 1º

Apoio Administrativo:
Acadêmico

Luciana de Azevedo Vieira Tílio 1º

Juliana Gomes Da Rocha Barreiros
Alves

2º

Leandro Silva De Lima 3º

https://www.faifsul.org/

Adanila Desterro Alvarenga de Moraes
Silva

4º

Jadiel da Silva Fioravante 5º

Raquel Monteiro Varella Mayerhofer
Benedikt

6º

*Obs.: A candidata Juliana Marinho dos Santos enviou e-mail para
equipe.ar.macae@iff.edu.br informando sua opção pela vaga de Apoio de Comunicação
Social.

Macaé/RJ, 19 de setembro de 2024.

Osmar Renato Brito Furtado
Diretor-Presidente da FAIFSUL

Susan de Cássia Alexandre
Coordenador do Programa A&R no IF

mailto:equipe.ar.macae@iff.edu.br

		2024-09-19T08:40:42-0300

		2024-09-19T09:26:26-0300
	OSMAR RENATO BRITO FURTADO:56332980044